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Studio kąpielowe - wyjątkowe miejsce relaksu

Łazienka w formie salonu, czy też studia kąpielowego kojarzy nam się przede wszystkim z przestronnością, wygodą,
obszerną wanną lub prysznicem. Tak, studio kąpielowe to miejsce, o którym marzymy.

Specjaliści od projektowania podają, że aby urządzić komfortowe  studio kąpielowe potrzeba przeznaczyć na nie ok. 12
mkw. Większa  powierzchnia sprawi, że poszczególne elementy wyposażenia będą od siebie  za bardzo oddalone i
korzystanie z nich po prostu nie będzie wygodne.  Mogą pojawić się także trudności z odpowiednim ogrzaniem takiej 
przestrzeni. A przecież salon łazienkowy to przede wszystkim komfort i  relaks w każdym wymiarze. Obok sprzętów
służących do codziennej higieny,  warto by znalazł się tu także niewielki kącik wypoczynkowy. Taka  łazienka – jeżeli
tego od niej nie wymagamy – wcale nie musi być od razu  wyposażona w ogromną wannę, kabinę, dwie umywalki i
bidet. Ich wielkość  oraz liczba powinny być dopasowane wyłącznie do naszych potrzeb, a ich  ograniczenie wcale nie
pozbawi pomieszczenia wymiaru salonu kąpielowego.  

Takie właśnie wnętrze łazienkowe zobaczyć możemy na załączonych  aranżacjach. To, co tworzy klimat tego miejsca
to nastrojowość  osiągnięta za pomocą ciemnych odcieni szarości i zredukowanych do  minimum dekoracji i
wyposażenia. Szklany parawan z częściowo matowionego  szkła formalnie oddziela przestrzeń łazienki od sypialni.
Łączenie tych  obydwu przestrzeni ponownie zyskuje na znaczeniu i podkreśla  przynależność łazienki do reszty domu.
Wystrój sypialni – podobnie jak  łazienki – utrzymano w klimatycznych szarościach. 

strona 1 / 2



newss.pl 
Studio kąpielowe - wyjątkowe miejsce relaksu

W  prezentowanym wnętrzu wyposażenie ograniczono jedynie do najbardziej  niezbędnych elementów. W centrum
znajduje się strefa umywalki oraz  wanna. Tą pierwszą charakteryzuje przestronny blat oraz znajdujące się  pod spodem
podwieszane szafki. Duża, czarna wanna z pewnością  zagwarantuje wygodną i relaksującą kąpiel. Jej kształt
wyznaczony przez  mocne, ostre linie oraz nietypowy kolor to element w najwyższym stopniu  określający styl tej
łazienki: bardzo nowoczesny, surowy, a jednocześnie  niezwykle elegancki, o męskim charakterze. Nieliczne elementy
 dekoracyjne wskazywać mogą na fotograficzne pasje użytkownika  prezentowanego salonu kąpielowego.

  
Zarówno umywalce,  jak i wannie towarzyszy nowoczesna armatura. W pierwszym przypadku jest  to podtynkowa
bateria umywalkowa, w drugim – wielootworowa, stojąca  bateria wannowa. Oba modele pochodzą z kolekcji Adore
Black firmy Ferro.  Linia ta z pewnością wyróżnia się na tle innych rynkowych propozycji.  Wszystko za sprawą
wyjątkowego połączenia czarnego matu z błyszczącym  chromem. Adore Black zaprojektowano bowiem w ten sposób,
że wybrane  elementy wylewki, uchwytu sterującego czy korpusu pokryto tradycyjną  powłoką chromowaną. Pozostałe
są w kontrastowym kolorze ponadczasowej  czerni. Obie baterie świetnie podkreślają nowoczesny, luksusowy 
charakter prezentowanego studia kąpielowego.   
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